Görüldüğü üzere, meseleye ihtiyatla yaklaşmış gibi görünse de tiş
kelimesini “değişmek” fiiliyle açıklamaya çalışan Smirnov, yaşadığı devirde
saygın bir otorite olmasının da tesiriyle, söz konusu tabirin “diş” sözcüğüyle
anlam bakımından ortak bir yönünün bulunmadığını net bir biçimde savu-
nur8.

Unutmamak gerekir ki, “Es Sebü’s-Seyyâr fi Ahbâr-ı Mülûki’t-Tatar”ın
mevcut sekiz nüshası içerisinde en geç tarihli iki yazmadan biri, hicrî 1205
(1790/1791) yılında istinsah edilen Reşid Efendi Nüshası’dır. Eserin müs-
tensihi ise Şarkîkarahisarlı İbrahim Efendi’nin talebesi Hacı Halil Ratib
Efendi’dir9. Hâl böyle iken, diğer yedi nüshada bulunmayan bahse konu
derkenarın kaynağı nedir?